

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาราง ค.ส.ล. ซอยเรืองประชา ๓ ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการวางท่อระบายน้ำ จากคลองวัดท่าพูด
ซอยเทพธานีถึงปากซอยบ้านผู้ใหญ่อำนาจ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. โครงการวางท่อระบายน้ำ จากคลองวัดท่าพูด ซอยเทพธานี ถึงปากซอยผู้ใหญ่อำนาจ ชุมชนวังมณีและชุมชนคลองบางซื่อ							
	1.1 งานรื้อถอน							
1	1.1.1 รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. (รื้อขนไป)	ตร.ม.	860.000	72.00	61,920.00	1.3624	98.09	84,359.80
2	1.1.2 รื้อถอนบ่อพัก ค.ส.ล.	งาน	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
	1.2 งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก							
3	1.2.1 ขุดดิน	ลบ.ม.	1,200.000	121.00	145,200.00	1.3624	164.85	197,820.48
4	1.2.2 พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบพื้นตัน ขนาดกว้าง 35 ซม. ยาว 3.00 ม.	แผ่น	206.000	255.05	52,540.30	1.3624	347.48	71,580.90
5	1.2.3 ค่าแรงวางพื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง	ตร.ม.	216.000	26.00	5,616.00	1.3624	35.42	7,651.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาราง ค.ส.ล. ซอยเรืองประชา ๓ ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการวางท่อระบายน้ำ จากคลองวัดท่าพูด
ซอยเทพธานีถึงปากซอยบ้านผู้ใหญ่อำนาจ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.4 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร Ø 0.80 ม.	ท่อน	332.000	1,647.64	547,016.48	1.3624	2,244.74	745,255.25
7	1.2.5 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อระบายน้ำ Ø 0.80 ม. พร้อมฝาบ่อพักเหล็กหล่อ (พร้อมใช้งาน)	บ่อ	34.000	12,000.00	408,000.00	1.3624	16,348.80	555,859.20
8	1.2.6 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร Ø 0.60 ม.	ท่อน	284.000	998.28	283,511.52	1.3624	1,360.05	386,256.09
9	1.2.7 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพักเหล็กหล่อ (พร้อมใช้งาน)	บ่อ	28.000	11,000.00	308,000.00	1.3624	14,986.40	419,619.20
10	1.2.8 ทรายถม	ลบ.ม.	600.000	541.56	324,936.00	1.3624	737.82	442,692.80
11	1.2.9 ปรับปรุงปากบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักเหล็กหล่อ (บ่อพักเดิม)	ชุด	25.000	8,000.00	200,000.00	1.3624	10,899.20	272,480.00
12	1.2.10 เชื่อมท่อระบายน้ำลงคลอง 1.3 งานพื้น ค.ส.ล.	งาน	1.000	20,000.00	20,000.00	1.3624	27,248.00	27,248.00

ผู้ตรวจรับหน้างาน

01 กันยายน 2569 11:01:39

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาราง ค.ส.ล. ซอยเรืองประชา ๓ ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการวางท่อระบายน้ำ จากคลองวัดท่าพูด
ซอยเทพธานีถึงปากซอยบ้านผู้ใหญ่อำนาจ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.3.1 หินคลุก	ลบ.ม.	138.000	494.12	68,188.56	1.3624	673.18	92,900.09
14	1.3.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	46.000	541.56	24,911.76	1.3624	737.82	33,939.78
15	1.3.3 ไม้แบบ (ค่าวัสดุและค่าแรง)	ตร.ม.	123.000	351.88	43,281.24	1.3624	479.40	58,966.36
16	1.3.4 เหล็กกลมผิวข้ออ้อย DB Ø 12 มม. SD 40	ตัน	.610	24,264.95	14,801.61	1.3624	33,058.56	20,165.71
17	1.3.5 เหล็กกลมผิวข้ออ้อย DB Ø 16 มม. SD 40	ตัน	1.210	24,176.64	29,253.73	1.3624	32,938.25	39,855.28
18	1.3.6 เหล็กกลมผิวเรียบ RB Ø 15 มม. SR 24	ตัน	.250	26,583.65	6,645.91	1.3624	36,217.56	9,054.38
19	1.3.7 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	920.000	80.00	73,600.00	1.3624	108.99	100,272.64
20	1.3.8 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	138.000	2,824.33	389,757.54	1.3624	3,847.86	531,005.67
21	1.3.9 กระดาษขานอ้อย เบอร์ 10 ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	แผ่น	2.000	450.00	900.00	1.3624	613.08	1,226.16

ผู้เสนอราคา

01 กันยายน 2569 11:01:39

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาราง ค.ส.ล. ซอยเรืองประชา ๓ ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการวางท่อระบายน้ำ จากคลองวัดท่าพูด
ซอยเทพธานีถึงปากซอยบ้านผู้ใหญ่อำนาจ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.3.10 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	1,012.000	71.23	72,084.76	1.3624	97.04	98,208.27
23	1.3.11 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	920.000	43.00	39,560.00	1.3624	58.58	53,896.54
24	1.4 งานรางวี ค.ส.ล. 1.4.1 เหล็กกลมผิวข้ออ้อย DB Ø 12 มม. SD 40	ตัน	.180	24,264.95	4,367.69	1.3624	33,058.56	5,950.54
25	1.4.2 เหล็กกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม. SR 24	ตัน	.070	28,245.79	1,977.20	1.3624	38,482.06	2,693.73
26	1.4.3 ไม้แบบ (ค่าวัสดุและค่าแรง)	ตร.ม.	8.000	351.88	2,815.04	1.3624	479.40	3,835.21
27	1.4.4 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. 1.5 งานอื่นๆ	ลบ.ม.	3.000	2,824.33	8,472.99	1.3624	3,847.86	11,543.60
28	1.5.1 เจาะรูระบายน้ำข้างบ่อพัก	งาน	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
29	1.5.2 ตะแกรงดักขยะรูระบายน้ำข้างบ่อพัก	งาน	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3624	6,812.00	6,812.00

ผู้ตรวจรับหน้างาน

01 กันยายน 2569 11:01:39

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาราง ค.ส.ล. ซอยเรืองประชา ๓ ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการวางท่อระบายน้ำ จากคลองวัดท่าพูด
ซอยเทพธานีถึงปากซอยบ้านผู้ใหญ่อำนาจ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	1.5.3 แต่งร่องรางวี 2. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมฝาราง ค.ส.ล. ซอยเรืองประชา 3 ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว 2.1 งานพื้น ค.ส.ล.	งาน	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
31	2.1.1 งานเคลือบพื้นหรือถนนอื่นๆ	งาน	1.000	25,000.00	25,000.00	1.3624	34,060.00	34,060.00
32	2.1.2 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	3.750	494.12	1,852.95	1.3624	673.18	2,524.45
33	2.1.3 ทราบบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	2.000	541.56	1,083.12	1.3624	737.82	1,475.64
34	2.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 320 KSC CU หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	3.500	2,656.10	9,296.35	1.3624	3,618.67	12,665.34
35	2.1.5 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	27.000	80.00	2,160.00	1.3624	108.99	2,942.78
36	2.1.6 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต ยางมะตอย	ลิตร	12.000	35.00	420.00	1.3624	47.68	572.20
37	2.1.7 ค่าแรงกรีตรองหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	35.000	23.23	813.05	1.3624	31.64	1,107.69

ผู้ตรวจรับหน้างาน

01 กันยายน 2569 11:01:39

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาราง ค.ส.ล. ซอยเรืองประชา ๓ ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการวางท่อระบายน้ำ จากคลองวัดท่าพูด
ซอยเทพธานีถึงปากซอยบ้านผู้ใหญ่อำนาจ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	2.1.8 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	5.000	546.73	2,733.65	1.3624	744.86	3,724.32
39	2.1.9 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	9.000	163.00	1,467.00	1.3624	222.07	1,998.64
	2.2 งานรางระบายน้ำ							
40	2.2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	20.000	121.00	2,420.00	1.3624	164.85	3,297.00
41	2.2.2 รางระบายน้ำค.ส.ล.U- GUTTER(ตามแบบกำหนด)	ท่อน	14.000	3,400.00	47,600.00	1.3624	4,632.16	64,850.24
42	2.2.3 ฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. และเหล็กฉากบาร์รับฝา	ฝา	3.000	3,700.00	11,100.00	1.3624	5,040.88	15,122.64
43	2.2.4 ฝารางระบายน้ำแผ่นพื้นสำเร็จรูป หนา 0.05 ม.	แผ่น	70.000	70.00	4,900.00	1.3624	95.36	6,675.76
44	2.2.5 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อขนาด 0.30 ม. พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	1.000	7,800.00	7,800.00	1.3624	10,626.72	10,626.72
45	2.2.6 งานเชื่อมบ่อพักระบายน้ำเดิม	งาน	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
46	2.2.7 ทราয়ถมข้างท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	7.000	401.37	2,809.59	1.3624	546.82	3,827.78

ผู้ตรวจรับ

01 กันยายน 2569 11:01:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาราง ค.ส.ล. ซอยเรืองประชา ๓ ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการวางท่อระบายน้ำ จากคลองวัดท่าพูด
ซอยเทพธานีถึงปากซอยบ้านผู้ใหญ่อำนาจ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไธสง/เทศบาลเมืองไธสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
47	2.2.8 เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	.090	28,245.79	2,542.12	1.3624	38,482.06	3,463.38
48	2.2.9 เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	.140	24,264.95	3,397.09	1.3624	33,058.56	4,628.19
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							45,000.00
รวมราคากลาง								4,545,352.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาราง ค.ส.ล. ซอยเรื่องประชา ๓ ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการวางท่อระบายน้ำ จากคลองวัดท่าพูด
ซอยเทพธานีถึงปากซอยบ้านผู้ใหญ่อำนาจ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง



ภูธเนศร์ น้ำใจตรง
(ภูธเนศร์ น้ำใจตรง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ มาไสว
(กิตติศักดิ์ มาไสว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชัย ญัฐวุฒิ
(สมชัย ญัฐวุฒิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง

01 กันยายน 2569